
Závěrečný účet obce Nová Ves u Bakova za rok 2022 
 

(§17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 
předpisů) 

 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022 

 Schválený 

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 

Rozpočet  

po změnách 

% plnění 

k upravené

mu 

rozpočtu 

Daňové příjmy 4.076.300,00 5.023.327,97 5.057.108,06 99,3 

Nedaňové příjmy 221.500,00 325.582,16 337.717,00 96,4 

Kapitálové příjmy 0 274.001,00 274.001,00 100,0 

Přijaté transfery 71.000,00 113.918,14 113.918,14 100,0 

Příjmy celkem 4.368.800,00 5.736.829,27 5.782.744,20 99,2  

Běžné výdaje 4.641.140,00 4.610.114,85 4.695.210,74 98,2 

Kapitálové výdaje 870.000,00 162.721,28 162.721,28 100,0 

Výdaje celkem 5.511.140,00 4.772.836,13 4.857.932,02 98,2 

Saldo: Příjmy - 

výdaje 

-1.142.340,00 963.993,14 924.812,18 104,2 

Financování 1.142.340,00 -963.993,14 -924.812,18 104,2 

Financování celkem 1.142.340,00 -963.993,14 -924.812,18 104,2 

 

2) Údaje o hospodaření s majetkem 

1) stavební akce „Nová Ves u Bakova – oprava ulice pod krámem“ –  2.026.795,90 Kč 
2) náves: 

          a) dětské pískoviště - 10.636 Kč 

          b) box na hračky - 5.535 Kč 

          c) workaoutový prvek – 14.999 Kč 

          d) dětský kolotoč – 22.107 Kč 

3) nákup pozemků pod chodníkem u hlavní silnice – 15.200 Kč 

4) nákup pěnotvorného zařízení – 24.221 Kč 

5) odvodnění parkovacího stání před Korelovými – 29.519 Kč 



6) parkoviště na návsi (4 místa) – 153.400 Kč 

7) oprava spár na místních komunikacích – 75.000 Kč 

 

3) Stav účtů 

 Stav k 1. 1. 2022 Stav k 31. 12. 2022 

Běžný účet 2.959.302,48 Kč 1.855.926,28 Kč 

Podúčet 1.037.00,00Kč 1.079.884,00 Kč 

Úvěrový účet -1.714.450,00 Kč -1.371.610,00 Kč 

Účet u ČNB 1.673.601,15 Kč 288.535,49 Kč 

Vkladový účet u ČS 0 Kč 3.000.000 Kč 

 

V listopadu bylo převedeno 1.500.000 Kč z běžného účtu a 1.500.000 Kč z účtu u ČNB na vkladový 
účet s vyšším úročením a půlroční výpovědní lhůtou. 

 

4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

poskytovatel účel čerpání 

KÚSK volby do obec. zastup. 15.661,00 Kč 

KÚSK kompenzační bonus 16.157,14 Kč 

KÚSK Volba prezidenta 9.400,00 Kč 

KÚSK správa 57.7000 Kč 

 

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 

Přezkoumání hospodaření obce provedl Krajský úřad Středočeského kraje dne 8. 3. 2023. 

Závěr zprávy: 

Byly zjištěny nedostatky spočívající v: 

C4) Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního 
celku stanovených zvláštními právními předpisy. 
Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo provedeno před 
provedením rozpočtově nezajištěného výdaje. 
 
 
 
 



 
Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
§ 219 odst. 1, neboť: 
Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně 
všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem. jedná se o Dodatek č. 2 ze dne 25.5.2022 
ke smlouvě o dílo ze dne 2.3.2022, zhotovitel KYZNAR s.r.o., Nepřevázka, na akci "OBEC Nová 
Ves u Bakova - oprava pod krámem", navýšení ceny dle změnového listu č.1 ve výši Kč 
112.252,90 bez DPH, celková cena Kč 1.675.037,90 bez DPH, zveřejněn na profilu zadavatele 
až dne 29.9.2022, nikoliv do 15 dnů od jeho uzavření. 
 

 

V Nové Vsi u Bakova dne 2. 4. 2023 

vypracoval: Václav Čech 


